第２４回千葉市芸術文化新人賞選考委員会（第２回）議事録

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日時

令和７年１１月１０日（月） 14 時 00 分～16 時 30 分

２ 開催場所

千葉市生涯学習センター 3 階 研修室３

３ 出席者

（委 員）委員９名

（事務局）生活文化スポーツ部長、文化振興課長、主査、主任主事、主事

４ 議 題

（１） 受賞候補者の第二次審査・最終選考

５ 議事の概要

（１） 受賞候補者の二次審査・最終選考

前回の意見交換を踏まえ、下記の受賞候補者を選考し、報告することとした。

・新人賞受賞候補者 1 件

倉沢 茉紘（ヴァイオリン）

・奨励賞受賞候補者 2 件

新井 浩太（彫刻）

安西 剛（現代美術）